Omni tēpore étenim, ad paupertátem et passióinem quod áttinet, locum praecípum in históriæ Sanctuárii aegróti habuérunt, qui, primi ex ómnibus, peregrinántes ad Almam Domum accurréunt et eius famam in géntibus diffudérunt. Ubinam céterum illi mélius excipiántur, nisi in Domo Illíus quam in Litaníis Lauretánis invocámus sicut “salútem infirmórum” et “consolatrícem afflictórum”?

«Hoc Sanctuárium Lauretánum – sicut dixit Ioánnes XXIII – semper pátula fenéstra in univérsum orbem terrárum esse véleat, voces illas arcánas révocans, quae animárum, familiárum populorúmque sanctificatióne annúntiant».

Responsoriū

R/. Vere benedicta tu in muliéribus quia Deus in te pósuit tabernáculum suum. * Consecrábis Dómino multitúdines populórum.

V/. Quem caeli cápere non póterant, tuo grémio contulísti. * Consecrábis.

Oratio

Deus, qui promíssa Pátribus adímplens beátam Vírginem Maríam elegísti, ut matrem fieret Salvatóris, concéde nobis illíus exémpla sectári, cuius humilitas tibi plácuit, et oboediéntia nobis prófuit. Per Dóminum.

Addi debet ad diem 10 decembris primo loco elogium quod sequitur:

Beátae Maríae Vírginis de *Loreto*, in Itália, cuius venerátio dicit ad mystérium Incarnatiónis Verbi Dei pro salúte nostra contemplándum, nos docens ad vocatióne christiánam aequo ánimo assentíri.

[01730-LA.01] [Testo originale: Latino]

[B0834-XX.01]